2023 年 11 月 28 日

各 位

三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 八 髙 達 郎

人事異動に関するお知らせ

2023 年 12 月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新 現

大谷 晴男 営業本部 営業二部長 半導体事業部 技術営業部長

田村 吉行
営業本部 営業三部長

兼 白河営業所 所長

営業本部 営業部 副部長

兼 白河営業所 所長

田中 政志
産商事業部 営業一部長

兼 営業一課 課長

産商事業部 営業一部

営業一課 課長

以 上